Ergebnisliste Gesamteinlauf (mannlich) / Halbmarathon

AK
Manner

Senioren M35
Manner

Manner

Manner

Senioren M40
Senioren M30
Senioren M35
Senioren M45
Senioren M30
Senioren M45
Senioren M35
Manner

Senioren M45
Senioren M40
Senioren M45
Senioren M30
Senioren M50
Senioren M35
Senioren M45
Senioren M50
Senioren M45
Senioren M40
Senioren M55
Senioren M30
Senioren M50
Senioren M50
Senioren M40
Manner

Manner

Senioren M55
Senioren M30
Senioren M60
Senioren M30
Senioren M45
Manner

Senioren M55
Senioren M60

Strecke
21098m

21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m

21. Amberger Halbmarathon + Bayerische HM Meisterschaft am 26.04.2015

Zeit (brutto)
01:10:29

01:11:55
01:12:28
01:12:55
01:13:49
01:13:54
01:14:25
01:14:57
01:15:18
01:15:32
01:16:47
01:17:06
01:17:50
01:17:58
01:18:05
01:18:08
01:18:12
01:18:16
01:18:25
01:18:28
01:18:53
01:19:58
01:20:10
01:20:18
01:20:23
01:20:37
01:21:45
01:22:05
01:22:14
01:22:22
01:23:07
01:24:20
01:24:28
01:24:50
01:25:18
01:25:56
01:26:09
01:26:12

StartNr.
308

321
202
325
226
305
164
243
259
198
280
258
197
143
330
225
217
255
199
239
165
340
269
227
263
172
211
137
361
214
194
387
323
373
177
250
190
245

Name
Gamachu, Badhane

Brennauer, Markus
Madalinski, Tim
Zenke, Julian
Alraun, Fabian
PI6RI, Tobias
Friedrich, Danilo
Schober, Andreas
Lang, Michael
Militzke, Martin
Retzer, Volkmar
Hecht, Andreas
Arnold, Dominic
Schoenenborn, Olaf
Christian, Sperlich
Gebauer, Stephan
Shrinivas, Vinodkumar
Steiner, Jurgen
Finsel, Alexander
Hohmann, Dirk
Bauer, Rudiger
Kirsch, Michael
Schropf, Jurgen
Huber, Winfried Dr.
Michl, Daniel
Michalsky, Karl-Heinz
Geul3, Klaus
Neumaier-Burkhardt, Stephan
Michl, Felix

Lippold, Christopher
Haas, Siegfried
Haberkorn, Klaus
Mann, Hugo
Hartmann, Uli
Maier, Mario
Birkner, Martin
llardi, Sebastiano
Lang, Ludwig

Jahrgang
1989

1980
1988
1991
1991
1975
1981
1977
1970
1983
1968
1980
1987
1969
1975
1970
1983
1962
1976
1970
1964
1966
1972
1960
1984
1962
1965
1974
1991
1988
1956
1983
1954
1982
1968
1986
1957
1954

Geschl.
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Verein

Bayreuther Turnerschaft 1861
e. V.

TSV Penzberg

LG Stadtwerke Miinchen
TSV Penzberg
Post-Telekom-SV Rosenheim
Skivereinigung Amberg

TSV Gréfelfing

SVG Ruhstorf/Rott

DJK Weiden

TV 1848 Coburg

SWC Regensburg

DJK Weiden

TV 1848 Coburg

LG Erlangen

TSV Dinkelsbihl
Post-Telekom-SV Rosenheim
Laufgemeinschaft Wirzburg
DJK Weiden

TV 1848 Coburg

SG Indersdorf

SG Biathlon Stadtsteinach
SGS Amberg Triathlon

SWC Regensburg
Post-Telekom-SV Rosenheim
DJK Weiden

TSV Olching

SC Kemmern

vilshof.de

Pedalritter Birgland

SC Kemmern

RSC Neukirchen

TV Waldsassen

TSV Penzberg

CIS Amberg

Skivereinigung Amberg

FC Ebershausen e.V.

LG Lohr - Rechtenbach

SVG Ruhstorf/Rott
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Platz
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

AK

Senioren M50
Senioren M50
Senioren M45
Senioren M60
Senioren M40
Senioren M50
Senioren M65
Senioren M55
Senioren M50
Senioren M45
Senioren M45
Senioren M55
Manner
Senioren M45
Senioren M40
Manner
Senioren M55
Senioren M55
Senioren M30
Senioren M50
Senioren M30
Senioren M50
Senioren M45
Senioren M55
Senioren M30
Senioren M50
Senioren M45
Senioren M40
Senioren M55
Senioren M55
Senioren M50
Senioren M50
Senioren M55
Senioren M60
Senioren M45
Senioren M50
Senioren M50
Senioren M65
Senioren M45
Senioren M45
Manner

Strecke
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m

21. Amberger Halbmarathon + Bayerische HM Meisterschaft am 26.04.2015

Zeit (brutto)
01:26:27
01:26:33
01:26:33
01:26:46
01:26:49
01:26:54
01:26:57
01:27:06
01:27:23
01:27:30
01:27:33
01:27:38
01:27:46
01:28:01
01:28:04
01:28:25
01:28:35
01:28:43
01:28:48
01:29:01
01:29:04
01:29:16
01:29:21
01:29:38
01:29:42
01:29:42
01:29:59
01:30:25
01:30:57
01:31:26
01:31:30
01:31:35
01:31:56
01:32:01
01:32:14
01:32:43
01:32:44
01:32:51
01:33:00
01:33:14
01:33:23

StartNr.
203
153
365
335
213
191
241
189
364
286
266
260
351
366
267
129
254
236
296
231
142
379
264
179
301
320
261
285
256
248
279
283
235
219
352
306
168
234
192
381
336

Name

Garbe, Rainer
Ludwig, Stefan
Dorner, Arno
Dittmar, Volker
Busse, Thomas
Schlichting, Roland
Daudrich, Viktor
Meier, Alois

Koller, Georg
Irrgang, Stephan
Lobinger, Thomas
Schenk, Rudolf
Ulrich, Andreas
Steigauf, Jirgen
Beil, Matthias
Rabenstein, Jonas
Bauer, Dieter
Poellner, Ewald
Atzler, Philipp
Schwarzfischer, Michael
Mugrauer, Rainer
Loos, Hans

Hack, Richard
Wolfer-Heimann, Andreas
Froehlich, Matthias
Boehme, Roland
Uzman, Cenk
Maier, Markus
Hofmann, Dr. Martin
Gruber, Hans
Noell, Thomas
Schemm, Helmut
Gronegger, Helmut
Krum, Werner
Maier, Dr. Stefan
Leopoldseder, Jorg
Bosek, Oskar
Rauch, Michael
Herteux, Thomas
Méller, Manfred
Erras, Sebastian

Jahrgang
1964
1965
1969
1955
1974
1964
1950
1958
1962
1967
1969
1958
1994
1966
1974
1992
1957
1959
1981
1961
1985
1962
1966
1959
1982
1965
1968
1975
1959
1960
1965
1963
1959
1955
1967
1965
1964
1950
1970
1967
1987
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Verein

TSV Hof

fahrschule zack

TB Weiden

LAC Quelle Firth

SC Kemmern

LG Lohr - Rechtenbach
SVG Ruhstorf/Rott

SV Freudenberg

TB Weiden

SWC Regensburg

LLC Marathon Regensburg
DJK Weiden

CIS Amberg

ohne Verein

LLC Marathon Regensburg
RSC Neukirchen

DJK Weiden

SG Indersdorf

ATSV Kallmiinz

DJK Beucherling

LLC Marathon Regensburg
SV lllschwang

LLC Marathon Regensburg
TSV Burghaslach

SC Kemmern

BSV Flughafen Minchen
DJK Weiden

SWC Regensburg

DJK Weiden

LVR Geiselhoring

SWC Regensburg

SWC Regensburg

SG Indersdorf

Team Klinikum Nirnberg
LLC Marathon Regensburg
LAV Naila

Lauftreff Schwandorf

SG Indersdorf

LG Lohr - Rechtenbach
CIS Amberg

SV Raigering

(C) 2012,2013 by Sportprogramme.org

Seite 2/5



Platz
80
81
82
83
84
85

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

AK

Senioren M55
Senioren M50
Senioren M45
Senioren M55
Senioren M50
Senioren M45

Senioren M30
Senioren M65
Senioren M40
Senioren M35
Senioren M40
Senioren M45
Senioren M55
Senioren M30
Manner

Senioren M45
Senioren M40
Senioren M50
Senioren M65
Senioren M50
Senioren M50
Senioren M35
Senioren M35
Senioren M70
Senioren M50
Senioren M50
Senioren M30

Senioren M45
Senioren M55
Senioren M50
Senioren M65
Senioren M55
Manner

Senioren M65
Senioren M50
Senioren M60
Senioren M30
Manner

Senioren M45

Strecke
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m

21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m

21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m

21. Amberger Halbmarathon + Bayerische HM Meisterschaft am 26.04.2015

Zeit (brutto)
01:33:32
01:33:51
01:34:06
01:34:11
01:34:20
01:34:31

01:34:38
01:35:42
01:36:06
01:36:21
01:36:25
01:36:33
01:36:43
01:36:54
01:37:11
01:37:22
01:37:24
01:37:56
01:38:10
01:38:15
01:38:19
01:38:43
01:39:08
01:39:11
01:39:20
01:39:35
01:39:52

01:39:57
01:39:59
01:40:02
01:40:24
01:40:51
01:41:00
01:41:10
01:41:18
01:41:19
01:41:28
01:42:17
01:42:33

StartNr.
160
388
221
193
358
224

331
281
187
333
382
349
178
375
350
265
284
287
244
215
121
377
174
313
341
342
337

314
386
300
310
209
346
166
392
205
252
175
295

Name

Fuhrmann, Gunter
Kurz, Rudiger
Fuchs, Florian
Pfeffer, Hartmut
Sax, Hermann
Schieder, Sigi

Scherr, Matthias
Demuth, Harald
Busler, Christian
Schaffler, Oliver
Schneider, Franz
Worz, Andreas
Dolfel, Reinhard
Baumgardt, Robert
Strobl, Sebastian
Zink, Thomas
Reisinger, Roland
Wedekind, Daniel
Seebauer, Manfred
Schlosser, Werner
Meyer, Christian
Neumuth, Daniel
Larsen, Jonas
Baumgardt, Wilfried
Strobl, Martin
Hafner, Thomas
Schulz, Alexander

Zetlmeisl, Martin
Kockelmann, Alfons
Schmitz, Klaus
Stumpfle, Franz
Kraus, Roland
Rupprecht, Philipp
Curtius, Walter
Barthlein, Thomas
Lindhof, Manfred
Bamler, Wolfgang
Haller, Andre
Fuchs, Alfred

Jahrgang
1956
1965
1969
1955
1963
1969

1983
1950
1974
1980
1971
1966
1958
1984
1990
1968
1973
1962
1947
1965
1964
1977
1978
1945
1963
1964
1984

1969
1956
1964
1946
1957
1986
1946
1963
1955
1983
1991
1968
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Verein

Team Klinikum Nirnberg
FC Untertraubenbach
TV 1861 Amberg

LG Lohr - Rechtenbach
TV Vohenstrausss
Laufschule Fitness-Corner
Neunburg

SV Raigering

SWC Regensburg

TV Eggenfelden

ohne Verein

CIS Amberg

SGS Amberg

TSV Burghaslach

ohne Verein

ohne Verein

LLC Marathon Regensburg
SWC Regensburg

SWC Regensburg

SVG Ruhstorf/Rott
Holzhammer

SV Allianz Private

SAT1 Bayern

ohne Verein

LG Stadtwerke Miinchen
ohne Verein

LC Tolzer Land
Sportteam Stab Panzerbrigade
12

ohne Verein

CIS Amberg

SC Kemmern

TV Geiselhoring

SC Kemmern

ohne Verein

TV DJK Hammelburg
oTV

Wintersportverein Nabburg
SSV Paulsdorf
Ammerdoler Bolzer
ATSV Kallmiinz
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21. Amberger Halbmarathon + Bayerische HM Meisterschaft am 26.04.2015

Platz AK Strecke  Zeit (brutto) StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
119 Senioren M45 21098m 01:42:36 163 Drexler, Johann 1966 m Laufschule Fitness Corner
Neunburg vorm Wald

120 Senioren M65 21098m 01:43:29 372 Ankenbrand, Klaus 1950 m BSG Sparkasse Nurnberg
121 Senioren M30 21098m 01:43:46 201 Feldmeier, Thomas 1985 m ohne Verein

122 Senioren M50 21098m 01:43:56 374 Koérnlein, Jirgen 1961 m ohne Verein

123 Senioren M50 21098m 01:43:57 152 Scharl, Glnter 1962 m ohne Verein

124 Senioren M50 21098m 01:44:19 138 Holzl, Emmeram 1962 m TSV DETAG Wernberg
125 Méanner 21098m 01:44:28 378 Block, Markus 1987 m ohne Verein

126 Senioren M55 21098m 01:44:31 343 Gradl, Herbert 1960 m SV Hahnbach

127 Senioren M45 21098m 01:44:33 384 Pirke, Jirgen 1966 m Ursensollen

128 Senioren M55 21098m 01:44:55 391 Bayerl, Georg 1960 m ATSV Kallminz

129 Senioren M45 21098m 01:44:58 329 Romisch, Andreas 1966 m TSV DETAG Wernberg
130 Senioren M65 21098m 01:45:14 232 Klein, Oswald 1948 m SG Indersdorf

131 Senioren M45 21098m 01:45:20 371 Berchtold, Andreas 1967 m LLC Marathon Regensburg
132 Senioren M65 21098m 01:45:41 233 Lochner, Josef 1949 m SG Indersdorf

133 Manner 21098m 01:46:17 363 Mehmood, Tobias 1987 m TTC Luitpoldhitte

134 Manner 21098m 01:46:32 130 Grimm, Leopold 1994 m ohne Verein

135 Méanner 21098m 01:46:52 385 Wellhofer, Ulrich 1986 m TSV Weidenbach

136 Senioren M50 21098m 01:48:14 356 Prieto Medrano, Giovanni 1963 m Club Colombia

137 Senioren M45 21098m 01:48:25 262 Fischer, Peter 1969 m DJK Weiden

138 Méanner 21098m 01:48:37 200 Hofrichter, Benedikt 1995 m FC Rieden

139 Senioren M50 21098m 01:48:43 362 Reichl, Jochen 1963 m ohne Verein

140 Senioren M70 21098m 01:49:06 188 Jeblick, Gunther 1941 m TV Minchsminster
141 Senioren M45 21098m 01:49:15 125 Falk, Marcus 1967 m SV Hahnbach

142 Senioren M40 21098m 01:49:27 162 Janz, Alexander 1973 m ohne Verein

143 Manner 21098m 01:50:57 347 Rupprecht, Dominik 1991 m ohne Verein

144 Senioren M55 21098m 01:51:11 135 Buhl, Horst 1960 m ohne Verein

145 Senioren M55 21098m 01:52:34 141 Troidl, Reinhard 1960 m TSV DETAG Wernberg
146 Senioren M45 21098m 01:52:40 357 Sichelstiel, Gerhard 1967 m ohne Verein

147 Senioren M45 21098m 01:53:08 355 Kosny, Tim 1966 m ohne Verein

148 Manner 21098m 01:53:14 136 Buhl, Tim 1988 m ohne Verein

149 Manner 21098m 01:53:17 390 Smith, Tyler 1994 m Vilseck

150 Senioren M70 21098m 01:53:20 186 Fahsold, Wulfhard 1943 m TSV 1860 Ansbach
151 Senioren M80 21098m 01:53:57 318 Heldmann, Giinther 1935 m CIS Amberg

152 Senioren M55 21098m 01:54:58 393 LaRleben, Erich 1958 m ATSV Kallmiinz

153 Senioren M40 21098m 01:55:03 370 Raith, Stefan 1975 m Barmherzige Bruder Straubing
154 Manner 21098m 01:55:33 132 Buchfelder, Dominik 1986 m ohne Verein

155 Méanner 21098m 01:55:40 127 Besenhardt, Johannes 1988 m ohne Verein

156 Senioren M30 21098m 01:55:49 131 Sacherl, Andreas 1982 m ohne Verein

157 Senioren M50 21098m 01:58:36 237 Moéhwald, Herbert 1961 m SG Indersdorf

158 Manner 21098m 01:58:38 315 Dohrer, Martin 1987 m KEO 1./472
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Platz
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

AK

Senioren M35
Senioren M60
Senioren M45
Senioren M50
Senioren M45
Senioren M75
Manner
Senioren M80
Senioren M75
Senioren M75
Senioren M35
Senioren M70

Strecke
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m
21098m

21. Amberger Halbmarathon + Bayerische HM Meisterschaft am 26.04.2015

Zeit (brutto)
01:59:31
02:00:52
02:01:39
02:01:51
02:02:37
02:04:01
02:07:54
02:09:00
02:14:50
02:15:44
02:20:19
02:25:56

StartNr.
383
332
369
238
158
228
122
207
218
328
344
334

Name

Stief, Alexander
Stiegler, Manfred
Karzmarczyk, Glnter
Hermann, Josef
Herweck, Peter
Popp, Manfred
Gobel, Florian
Vetter, Helmut
Frank, Gerhard
Biedermann, Wolfgang
Kopp, Sebastian
Wittmann, Gerwald

Jahrgang
1978
1953
1967
1963
1966
1936
1987
1935
1939
1940
1980
1944
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Verein

Amberg
funrunners-neumarkt
ohne Verein

SG Indersdorf
ohne

LG Hof

SV Allianz Private
Laufclub Bayern
TSV Sonnefeld
SC Schwandorf
FC GroRalbershof
ohne Verein
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